
● 貸借対照表の要旨

（平成 28 年 3 月 31 日現在） 

単位：百万円 

資産の部 負債・純資産の部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流動資産 

固定資産 

1,091 

14,022 

流動負債 

固定負債

資本金 

利益剰余金 

評価・換算差額等 

380 

3,637 

210 

10,882 

3 

資産の部合計 15,114 負債・純資産の部合計 15,114 

※ 金額については、百万円未満の端数を切捨てて表示しております。

● 損益計算書の要旨

（平成 27 年 4 月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日現在） 

単位：百万円 

科目 金額 

売上高 

売上原価 

営業利益 

営業外収益 

営業外費用 

経常利益 

当期純利益 

2,211 

1,637 

308 

27 

0 

336 

320 

※ 金額については、百万円未満の端数を切捨てて表示しております。
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